
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Václav Klimt 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Riziko použití donucovacích prostředků 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zpracované téma je svým obsahem sumarizací platných předpisů v práci policie, která 

v rámci předpisů řeší použití donucovacích prostředků diferencovaně a to pokud se jedná o 

jednotlivce, nebo pokud je zásah veden proti skupině Zásah proti skupině není popsán. Co se 

týká  donucovacích prostředků vůči jednotlivci je podrobný a přesný na základě daných 

předpisů Policie ČR. Jako příslušník Policie České republiky předkládá možnost využití pro 

potřeby policie. Vzhledem k tomu, že podrobný popis následků užití donucovacích prostředků 

je až morbidní. Postrádám doporučení a odkaz na prostředky, které jsou účinné a co nejméně 

poškozující zdraví pachatele, při využití předpisů řešící krajní nouzi i adekvátnost nutné 

obrany. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jak často jsou používány paralyzátory a hlavně jaké jsou zkušenosti z následky použití u 

    pachatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B-velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.5.2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


